—
产品资料
Fuseline OFA
低压熔断器
• 高分断低成本
• 户外保护最佳选择
• 安全可靠
2 Fuseline OFA 低压熔断器

额定
电压
V
额定分断
能力
kA
额定损耗
功率
W
订货代码 重量
kg
最小
包装量
1件
OFAFC000GG6 000 6 500 120  ≤ 7.5 1SCA109531R1001 0.13 3
OFAFC000GG10 10 1SCA109528R1001
OFAFC000GG16 16 1SCA109529R1001
OFAFC000GG20 20 1SCA109530R1001
OFAFC000GG25 25 1SCA109532R1001
OFAFC000GG32 32 1SCA109533R1001
OFAFC000GG40 40 1SCA109534R1001
OFAFC000GG50 50 1SCA109535R1001
OFAFC000GG63 63 1SCA109536R1001
OFAFC000GG80 80 1SCA109537R1001
OFAFC000GG100 100 1SCA109538R1001
OFAFC00GG4 00 4 500 120  ≤ 12 1SCA109539R1001 0.21 3
OFAFC00GG6 6 1SCA108854R1001
OFAFC00GG10 10 1SCA108856R1001
OFAFC00GG16 16 1SCA108857R1001
OFAFC00GG20 20 1SCA108858R1001
OFAFC00GG25 25 1SCA108860R1001
OFAFC00GG32 32 1SCA108861R1001
OFAFC00GG35 35 1SCA109540R1001
OFAFC00GG40 40 1SCA108864R1001
OFAFC00GG50 50 1SCA108866R1001
OFAFC00GG63 63 1SCA108867R1001
OFAFC00GG80 80 1SCA108868R1001
OFAFC00GG100 100 1SCA108870R1001
OFAFC00GG125 125 1SCA108894R1001
OFAFC00GG160 160 1SCA109598R1001
OFAFC1GG80 1 80 500 120  ≤ 23 1SCA108901R1001 0.47 3
OFAFC1GG100 100 1SCA108904R1001
OFAFC1G  G125 125 1SCA108906R1001
OFAFC1GG160 160 1SCA108912R1001
OFAFC1GG200 200 1SCA108913R1001
OFAFC1GG224 224 1SCA108915R1001
OFAFC1GG250 250 1SCA108916R1001
OFAFC2GG125 2 125 500 120  ≤ 34 1SCA108927R1001 0.68 1
OFAFC2GG160 160 1SCA108929R1001
OFAFC2GG200 200 1SCA108930R1001
OFAFC2GG224 224 1SCA108931R1001
OFAFC2GG250 250 1SCA108932R1001
OFAFC2GG300 300 1SCA108933R1001
OFAFC2GG315 315 1SCA108934R1001
OFAFC2GG355 355 1SCA108935R1001
OFAFC2GG400 400 1SCA108936R1001
OFAFC3GG315 3 315 500 120  ≤ 48 1SCA108939R1001 0.91 1
OFAFC3GG355 355 1SCA108941R1001
OFAFC3GG400 400 1SCA108944R1001
OFAFC3GG425 425 1SCA108946R1001
OFAFC3GG500 500 1SCA108947R1001
OFAFC3GG630 630 1SCA108948R1001
OFAFC3GG800 800 500 80  ≤ 51 1SCA108949R1001 0.91 1
OFAFC4GG800 4 800 500 100  ≤ 90 1SCA164517R1001 2.2 1
OFAFC4GG1000 1000  ≤ 110 1SCA164515R1001
OFAFC4GG1250 1250 1SCA164516R1001
型号说明
OFA	FC	000	GG	16
额定电流
gG型

额定
电压
V
额定分断
能力
kA
额定损耗
功率
W
订货代码 重量
kg
最小
包装量
1件
OFAAC000GG6D 000 6 690 80KA ≤ 12W 1SCA164444R1001 0.13 3
OFAAC000GG10D 10 1SCA164436R1001
OFAAC000GG16D 16 1SCA164438R1001
OFAAC000GG20D 20 1SCA164471R1001
OFAAC000GG25D 25 1SCA164472R1001
OFAAC000GG32D 32 1SCA164473R1001
OFAAC000GG40D 40 1SCA164474R1001
OFAAC000GG50D 50 1SCA164440R1001
OFAAC000GG63D 63 1SCA164443R1001
OFAAC000GG80D 80 1SCA164446R1001
OFAAC00GG10D 00 10 690 80KA ≤ 12W 1SCA164448R1001 0.20 3
OFAAC00GG16D 16 1SCA164451R1001
OFAAC00GG20D 20 1SCA164452R1001
OFAAC00GG25D 25 1SCA164453R1001
OFAAC00GG32D 32 1SCA164454R1001
OFAAC00GG40D 40 1SCA164455R1001
OFAAC00GG50D 50 1SCA164456R1001
OFAAC00GG63D 63 1SCA164457R1001
OFAAC00GG80D 80 1SCA164458R1001
OFAAC00GG100D 100 1SCA164447R1001
OFAAC00GG125D 125 1SCA164450R1001
OFAAC0GG40D 0 40 690 80KA ≤ 25W 1SCA164466R1001 0.27 3
OFAAC0GG50D 50 1SCA164468R1001
OFAAC0GG63D 63 1SCA164470R1001
OFAAC0GG80D 80 1SCA164475R1001
OFAAC0GG100D 100 1SCA164460R1001
OFAAC0GG125D 125 1SCA164462R1001
OFAAC0GG160D 160 1SCA164464R1001
OFAAC1GG80D 1 80 690 80KA ≤ 32W 1SCA164486R1001 0.47 3
OFAAC1GG100D 100 1SCA164481R1001
OFAAC1GG125D 125 1SCA164482R1001
OFAAC1GG160D 160 1SCA164483R1001
OFAAC1GG200D 200 1SCA164484R1001
OFAAC1GG224D 224 1SCA164485R1001
OFAAC2GG160D 2 160 690 80kA ≤ 45W 1SCA164494R1001 0.68 1
OFAAC2GG200D 200 1SCA164496R1001
OFAAC2GG224D 224 1SCA164498R1001
OFAAC2GG250D 250 1SCA164500R1001
OFAAC2GG300D 300 1SCA164502R1001
OFAAC2GG315D 315 1SCA164504R1001
OFAAC2GG355D 355 1SCA164506R1001
OFAAC3GG315D 3 315 690 80kA ≤ 60W 1SCA164508R1001 0.91 1
OFAAC3GG400D 400 1SCA164510R1001
OFAAC3GG425D 425 1SCA164512R1001
OFAAC3GG500D 500 1SCA164514R1001
型号说明
OFA	AC	000	GG	32		D
熔断指示
D : 双显  无 : 单显
额定电流
gG型
熔断器规格
000、00、1、2、3
额定电压
AC : 690V
型号
OFA: 有填料封闭管式
刀形触头熔断器
(NH 型熔断器)
备注：
1. 双显熔断器 DI 有双重的熔断器指示器，比传统单
显使用更广泛
2. 双重故障指示保证不需要借助任何仪器就能准确及
时检测系统故障，提高供电可靠性
—
订货资料
690V gG型 双显
10 Fuseline OFA 低压熔断器
符合	IEC60269	标准
型号 规格	 额定
电流
A
额定
电压
V
额定分断
能力
kA
额定损耗
功率
W
订货代码 重量
kg
最小
包装量
1件
OFAAC000GG6 000 6 690 80KA ≤ 12W 1SCA164441R1001 0.13 3
OFAAC000GG10 10 1SCA164435R1001
OFAAC000GG16 16 1SCA164437R1001
OFAAC000GG20 20 1SCA164439R1001
OFAAC000GG25 25 1SCA164476R1001
OFAAC000GG32 32 1SCA164477R1001
OFAAC000GG40 40 1SCA164478R1001
OFAAC000GG50 50 1SCA164479R1001
OFAAC000GG63 63 1SCA164442R1001
OFAAC000GG80 80 1SCA164445R1001
OFAAC00GG10 00 10 690 80KA ≤ 12W 1SCA108874R1001 0.20 3
OFAAC00GG16 16 1SCA108875R1001
OFAAC00GG20 20 1SCA108876R1001
OFAAC00GG25 25 1SCA108878R1001
OFAAC00GG32 32 1SCA108879R1001
OFAAC00GG40 40 1SCA108883R1001
OFAAC00GG50 50 1SCA108885R1001
OFAAC00GG63 63 1SCA108886R1001
OFAAC00GG80 80 1SCA108891R1001
OFAAC00GG100 100 1SCA108892R1001
OFAAC00GG125 125 1SCA164449R1001
OFAAC0GG40 0 40 690 80KA ≤ 25W 1SCA164465R1001 0.27 3
OFAAC0GG50 50 1SCA164467R1001
OFAAC0GG63 63 1SCA164469R1001
OFAAC0GG80 80 1SCA164480R1001
OFAAC0GG100 100 1SCA164459R1001
OFAAC0GG125 125 1SCA164461R1001
OFAAC0GG160 160 1SCA164463R1001
OFAAC1GG80 1 80 690 80KA ≤ 32W 1SCA164492R1001 0.47 3
OFAAC1GG100 100 1SCA164487R1001
OFAAC1GG125 125 1SCA164488R1001
OFAAC1GG160 160 1SCA164489R1001
OFAAC1GG200 200 1SCA164490R1001
OFAAC1GG224 224 1SCA164491R1001
OFAAC2GG160 2 160 690 80KA ≤ 45W 1SCA164493R1001 0.68 1
OFAAC2GG200 200 1SCA164495R1001
OFAAC2GG224 224 1SCA164497R1001
OFAAC2GG250 250 1SCA164499R1001
OFAAC2GG300 300 1SCA164501R1001
OFAAC2GG315 315 1SCA164503R1001
OFAAC2GG355 355 1SCA164505R1001
OFAAC3GG315 3 315 690 80KA ≤ 60W 1SCA164507R1001 0.91 1
OFAAC3GG400 400 1SCA164509R1001
OFAAC3GG425 425 1SCA164511R1001
OFAAC3GG500 500 1SCA164513R1001
—
订货资料
690V gG型 单显
Fuseline OFA 低压熔断器 11
型号 规格 额定电流
RMS
A
额定
电压
V
	弧前焦耳积分 690V 时的
总焦耳积分
功率损耗
W
订货代码
OFAFC000AR20 000 20 690 11.5 78 7 1SCA164425R1001
OFAFC000AR25 000 25 19 130 9 1SCA164427R1001
OFAFC000AR32 000 32 40 270 10 1SCA164430R1001
OFAFC000AR40 000 40 69 460 12 1SCA164431R1001
OFAFC000AR50 000 50 115 770 15 1SCA164432R1001
OFAFC000AR63 000 63 215 1450 16 1SCA164433R1001
OFAFC000AR80 000 80 380 2550 19 1SCA164434R1001
OFAFC000AR100 000 100 695 4650 24 1SCA164422R1001
OFAFC000AR125 000 125 1200 8500 28 1SCA164423R1001
OFAFC000AR160 000 160 2300 16000 32 1SCA164424R1001
OFAFC000AR200 000 200 4200 28000 37 1SCA164426R1001
OFAFC000AR250 000 250 7750 51500 42 1SCA164428R1001
OFAFC000AR315 000 315 12000 80500 52 1SCA164429R1001
OFAFC1AR315 1 315 690 7000 46500 50 1SCA164518R1001
OFAFC1AR400 1 400 15000 105000 60 1SCA164519R1001
OFAFC2AR450 2 450 15500 105000 70 1SCA164520R1001
OFAFC2AR500 2 500 21500 145000 75 1SCA164521R1001
OFAFC2AR550 2 550 28000 190000 80 1SCA164522R1001
OFAFC2AR630 2 630 41000 275000 90 1SCA164523R1001
OFAFC2AR700 2 700 60500 405000 95 1SCA164524R1001
OFAFC3AR800 3 800 69500 465000 115 1SCA164526R1001
OFAFC3AR900 3 900 100000 670000 120 1SCA164527R1001
OFAFC3AR1000 3 1000 140000 945000 125 1SCA164525R1001
备注：
额定电流是指熔断器通过电流密度 1.3A/mm2(IEC 60269-4) 的铜导线提供额定电流。如导线采用 IEC 60269-1 标
准的截面。
对于规格 000, 若电流超过 125A，需要考虑降容；对于规格 1-2-3，熔断器也要相应降容，请咨询 ABB。